
 

 

UCHWAŁA NR 497/XXXVIII/2016 

RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 237/XV/2011 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 27 października 2011 r. 

w sprawie ustalenia Statutu jednostki budżetowej pod nazwą Żłobek Miejski w Sosnowcu 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt. 15, oraz art. 40 ust. 2, pkt. 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 

2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2016 r., poz. 157  z późn. zm.), w związku z art. 11  

ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.), oraz 

po konsultacjach dokonanych na podstawie uchwały Rady Miejskiej nr 862/L XIII/10 z dnia 31 sierpnia 2010 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami,  

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 

organizacji. 

Rada Miejska w Sosnowcu 

uchwala: 

§ 1. W Statucie jednostki budżetowej pod nazwą Żłobek Miejski w Sosnowcu, stanowiącym  załącznik do 

Uchwały Nr 237/XV/2011 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 27 października 2011 r. w sprawie: ustalenia 

Statutu jednostki budżetowej pod nazwą Żłobek Miejski w Sosnowcu wprowadza się następujące zmiany: 

a) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Żłobek Miejski w Sosnowcu zwany dalej Żłobkiem, funkcjonuje jako jednostka budżetowa Gminy 

Sosnowiec i działa na podstawie obowiązujących przepisów prawnych oraz postanowień niniejszego 

Statutu.”, 

b) § 3, ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Działalność Żłobka prowadzona jest w placówkach zlokalizowanych w Sosnowcu: 

1) przy ul. Wojska Polskiego 19 – Oddział nr 1, 

2) przy ul. Jagiellońskiej 13 F – Oddział nr 2, 

3) przy ul. Białostockiej 17  - Oddział nr 3 

4) przy ul. Staropogońskiej 64 A – Oddział nr 4, 

5) przy ul. B. Prusa 253 A – Oddział nr 5”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr 237/XV/2011 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 27 października  

2011 r. w sprawie: ustalenia Statutu jednostki budżetowej pod nazwą Żłobek Miejski w Sosnowcu pozostają 

bez zmian. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 grudnia 2016 r.

Poz. 7132



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady  Miejskiej w Sosnowcu 

 

 

Wilhelm Zych 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7132


		2016-12-28T08:18:42+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




